[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения

Распоряжение

№ 12
03.03.2020

                                                          с. Заветное

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Заветинского сельского поселения
от 30.12.2019 № 97

          На основании решения Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 30.09.2016 №186 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Заветинское сельское поселения», решения Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от 28.11.2008 №15 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Заветинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Заветинского сельского поселения» и на основании протоколов комиссии по установлению  трудового стажа от 27.02.2020 года:

          1. Установить главному специалисту по вопросам муниципального хозяйства администрации Заветинского сельского поселения И.А. Шпаковой ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 15%.
2. Установить ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета  администрации Заветинского сельского поселения Е.Ю. Приходько ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 15%.
3. Установить ведущему специалисту сектора экономики и финансов  администрации Заветинского сельского поселения Т.А. Моргуновой ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 10%.
4. Установить старшему инспектору сектора экономики и финансов  администрации Заветинского сельского поселения О.А. Мельниковой ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 10%.
5. Распоряжение вступает с силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2020 к пунктам  1 и 2 данного распоряжения и с 03.02.2020 года к пунктам 3 и 4 данного распоряжения.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Заветинского
сельского поселения                                                      С.И. Бондаренко
Приложение

к распоряжению

Администрации

Заветинского

сельского поселения

от  03.03.2020 № 12

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Заветинского сельского поселения
	по ОКПО
	04229171

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	1
	03.03.2020

	УТВЕРЖДЕНО

	Распоряжением Администрации Заветинского сельского поселения от
	“
	3
	”
	марта
	20
	20
	г. №
	12

	на период
	2020 год
	с
	“
	3
	”
	марта
	20
	20
	г.

	Штат в количестве

	17,0
	единиц

	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
штатных единиц
	Должностной оклад с учетом повышения 4%
	Надбавки, руб.
	Доплата до МРОТ
	Безводные

10%
	Всего, руб.

	Наименование
	код

	%
	Квалификационная надбавка
	%
	За выслугу лет
	%
	За особые условия муниципальной службы
	Ед.
	Ежемесячное денежное поощрение
	%
	За работу со сведениями составляющими государственную тайну
	%
	За интенсивность и высокие результаты работы
	%
	Премия по результатам работы за месяц
	%
	Работа с дизенфицирующими средствами

	%
	За классность
	%
	За безаварийную эксплуатацию автомобиля

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15
	16
	17
	18

	Руководство

	Глава Администрации сельского поселения
	1
	12267,36
	50
	6133,68
	15
	1840,1
	200
	24534,72
	0.30
	3680,21

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	4845,61
	53301,68

	Главный специалист по вопросам земельных и имущественных отношений
	1
	7272,51
	50
	3636,26
	20
	1454,50
	90
	6545,26
	0.28
	2036,30

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	2094,48
	23039,31

	Ведущий специалист по общим вопросам
	1
	6883,04
	50
	3441,52
	0
	0,0
	90
	6194,74
	0.29
	1996,08

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	1851,54
	20366,92

	Главный специалист по вопросам муниципального хозяйства
	0,75
	5454,39
	50
	2727,20
	15
	818,16
	90
	4908,95
	0.28
	1527,23

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	1543,59
	16979,52

	Ведущий специалист по вопросам муниципального заказа
	0,75
	5162,28
	50
	2581,14
	10
	516,23
	60
	3097,37
	0.29
	1497,06

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	1285,41
	14139,48

	Сектор экономики и финансов

	Заведующий сектором
	1
	8603,81
	50
	4301,91
	10
	860,38
	120
	10324,57
	0.28
	2409,07

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	2649,97
	29149,71

	Ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета
	1
	6883,04
	50
	3441,52
	15
	1032,46
	90
	6194,74
	0.29
	1996,08

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	1954,78
	21502,62

	Ведущий специалист
	1
	6883,04
	50
	3441,52
	10
	688,30
	60
	4129,82
	0.29
	1996,08

	0
	0.0
	0
	0.0

	0.0
	1713,88
	18852,65

	Старший инспектор
	1
	5686,43
	0
	0
	10
	568,64
	0
	0
	0.00
	0

	50
	2843,22
	50
	2843,22

	188,49
	1213,00
	13342,99

	Инспектор
	0,75
	4062,48
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0.00
	0

	50
	2031,24
	25
	1015,62

	1988,20
	909,75
	10007,29

	Технический персонал

	Старший инспектор по вопросам благоустройства
	1
	5686,43
	0
	0
	15
	852,96
	0
	0
	0.00
	0

	100
	5686,4
	50
	2843,2

	0.0
	1506,90
	16575,94

	Старший инспектор по вопросам культуры, спорта и делам молодежи
	1
	5686,43
	0
	0
	0
	545,20
	0
	0
	0.00
	0

	100
	5686,43
	50
	2843,2

	0.0
	1421,61
	15637,68

	Старший инспектор по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению противопожарной безопасности
	1
	5686,43
	0
	0
	15
	852,96
	0
	0
	0.00
	0

	100
	5686,43
	50
	2843,22

	0.0
	1506,9
	16575,94

	Инспектор по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом сельского поселения
	1
	5686,43
	0
	0
	15
	852,96
	0
	0
	0.00
	0

	100
	5686,43
	50
	2843,22

	0.0
	1506,90
	16575,94

	Инспектор военно -учетного стола
	1
	5416,29

	0
	10
	541,63
	0
	0
	0.00
	0

	70
	3791,40
	25
	1354,07

	1026,61
	1213,00
	13343,00

	Обслужи-

вающий персонал

	Водитель служебного автомобиля
	1
	4810,31

	0
	0
	0.00
	0
	0
	0.00
	0

	50
	2405,16
	25
	1202,58

	25
	1202,58

	2509,37
	1213,00
	13342,99

	Уборщик служебных помещений
	0,75
	3032,00

	0
	0
	0.00
	0
	0
	0.00
	0

	50
	1516,00
	25
	758,00
	12
	363,84

	3427,66
	909,75
	10007,25

	Оператор котельной
	1
	4542,26
	0
	0
	0
	0,00
	0
	0
	0,00
	0

	50
	2271,13
	25
	1135,57
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4181,04
	1213,00
	13343,00

	ИТОГО:
	17
	109704,96
	0,00
	29704,74
	0,00
	10879,30
	0,0
	65930,17
	0,00
	17138,11

	0

	37603,86
	0.0
	19681,91
	0
	363,84
	0
	1202,58
	0
	0.0
	13321,37
	30553,08
	336083,91

Ведущий специалист по общим вопросам

                                 Н.М. Ларченко